
ARDAHAN GÖLE ve İNCESU ile YOLA DEVAM 

Göle’ye gelişimizin ikinci, Eylül projemizin beşinci gününde serin ve yağışlı bir hava bizi karşıladı… 

Ancak evsahibi 75.Yıl İMKB YİBO ile merkez 30 Eylül YİBO’dan gelen çocuklarla yaşadığımız sıcak 
kucaklaşma, Göle’nin serin ve yağışlı havasını unutturdu bize..Pırıl pırıl, bilgiye ve paylaşıma açık 
çocuklarla geçen her dakika ayrı bir keyif, ayrı bir heyecan tüm gönüllüler için. Aynı şekilde ayrılma 

anında yaşanan duygusal fırtınaların tohumları da bu dakikalarda atılmış oluyor. Çocuklarla İlkyar 
gönüllüleri arasında oluşan bağ öylesine güçlü ki, bu bağlanma sürecine kimsenin direnmesi mümkün 
değil. Evet kitaplar, keyifli  ve heyecanlı deneyler, oyunlar ve yapılan her şeyin, yani harcanan en 

küçük emeğin dahi çocukların gözünde muazzam pozitif bir etkisi var. Ancak oluşan bağ bu emeğin 
karşılığının çok ötesinde..Bu bağlanmanın özünde karşılıklı yaşanan ve nerede ise elle tutulacak kadar 
somut hissedilen koşulsuz bir sevgi var..Gönüllülerimizin şartsız, koşulsuz apaçık bir şekilde kendilerini 

bu güzel çocuklara açmaları fazlası ile karşılığını buluyor..Atılan bu tohumların yeşermemesi nerede 
ise imkansız..Tabii pembe tablolar çizmemek, dirençleri, engelleri, eksikleri ve zorlukları ihmal 
etmemek gerek. Daha yapılacak çok iş, gidilecek çok yol var..Süreklilik, atılan bu tohumların 

tutunması için hepimizin bildiği en somut gereklilik..Burada da en büyük güvencemiz, gönüllülerimiz 
ve destekçilerimiz ile birlikte gittikçe güçlenen ve genişleyen İlkyar ailesi.  

 

Güzel bir günün gecesi daha da güzel yaşandı Göle 75.Yıl İMKB YİBO’da. Çocuklarla çekilen halaylar, 
ortalığı toz dumana boğarak oynanan kolbastılar, çocuklarla gönüllülerin “Hayat Bayram Olsa” 

şarkısında buluşan ellerinde duygusal zirveye ulaşmış oldu..vee, ertesi sabah İncesu’ya hareket ile 
yeniden gelip çatan bir ayrılık anı daha...Sisler içinde Göle’den Ardahan Susuz yönüne hareket 
edildikten sonra yolda dağılan sisin ardından pırıl pırıl bir güneş ile İncesu 75.Yıl İMKB YİBO’ya ulaştık 



projenin altıncı günü olan 24 Eylül’de..Bizim ardımızdan Susuz 100.Yıl YİBO’dan da öğrenciler 

otobüslerle geldi ve yüzlerce çocuk ve gönüllülerimiz, yani gönüllerimiz bu kez de İncesu’da buluşmuş 
oldu. Sımsıcacık geçen yoğun bir günün ardından ateş etrafında açık havada yenen akşam yemeği ve 
bize eşlik eden dolunay, gönüllerimizi daha da ısıttı ve çocuklarla kucaklaşmamız yapılan gece 

etkinlikleri ve danslarla sürdü.. Artık geride yeni bağlar ve sırada da yeni bir YİBO daha var.. 

   

 

 


